ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по проекту постановления о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

 МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение»

от 25 августа 2016 года                                                           х.Вишневка
Председатель комиссии по

подготовке правил  Землепользования

 и застройки Администрации Фомино-Свечниковского
сельского поселения :                                                                   Гаврилов С.Н.
Секретарь:                                                                                      Гонтарь Е.А.
Присутствовало: 35 человек.

Место проведения публичных слушаний: Дом культуры Фомино-Свечниковского сельского поселения, ул.Молодежная,д.8
Тема публичных слушаний: обсуждение проекта постановления о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение»

1.Слушали: Главу  Администрации Фомино-Свечниковского  сельского  поселения  С.Н.Гаврилова
Уважаемые жители поселения!

Публичные слушания по проекту постановления о  внесении изменений в Правила землепользования и застройки  МО « Фомино-Свечниковское сельское поселение» назначены постановлением  Главы Администрации  Фомино-Свечниковского сельского поселения   № 56 от 20.06.2016г, порядок проведения публичных слушаний определен тем же постановлением от 25 августа 2016 г.

Для ведения протокола публичных слушаний  председательствующий определил секретаря- ведущего  специалиста по земельным и имущественным отношениям  Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения Гонтарь Е.А.

С докладом по проекту постановления о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение»,  выступил Глава Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения Гаврилов Сергей Николаевич. Житель х.Вишневка Чигридов Анатолий Иванович проживающий по ул.Зеленая,д10 , предложил внести изменения в правила землепользования и застройки МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение».

По окончании публичных слушаний был принят итоговый документ, за который проголосовали единогласно.

Против, воздержавшихся не было. После рассмотрения  предложений и замечаний граждан, результатов публичных слушаний Администрацией Фомино-Свечниковского сельского поселения будет принято постановление «о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение»

На этом публичные слушания были закрыты.

Председатель публичных слушаний:                                 С.Н.Гаврилов
Секретарь публичных слушаний                                         Е.А.Гонтарь
Итоговый документ

публичных слушаний по проекту постановления о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение»
	25.08.2016 г.
	х.Вишневка

Публичные слушания назначены постановлением Администрации Фомино-Свечниковского поселения от  25.08.2016 года №56.

Тема публичных слушаний: о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение»
Инициатор публичных слушаний Глава Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения.

	№ п/п
	Текст рекомендации
	Ф.И.О. гражданина внесшего рекомендацию
	Примечание

	1
	Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки  МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение»
	Чигридов А.И.

Предложение принято единогласно.

Председатель

публичных слушаний

С.Н.Гаврилов

Секретарь

публичных слушаний

 Е.А.Гонтарь